
in
fo

rm
at

or
bu

do
w

ni
ct

w
a.

pl

222 2018

MATERACE DLA ZDROWEGO SNU

W
Y

P
O

S
A

Ż
E

N
IE

 W
N

Ę
TR

Z
/

M
A

TE
R

A
C

E

Firma M&K Foam już od ponad 25 lat dba o swoich klientów, zapewniając im 

najwyższej jakości sen i komfort. Pragniemy być zawsze krok do przodu, a naszą 

misją jest spełnienie wymogów naszych konsumentów. Dlatego w naszej boga-

tej ofercie, oprócz materacy kieszonkowych i piankowych, mamy również mate-

race lateksowe.

Te ostatnie posiadają wyjątkowo funkcjonalne i elastyczne wypełnienie. 

Zastosowany w nich lateks jest odporny na odkształcenia oraz deformacje. Ze 

względu na wysoką wytrzymałość, materace lateksowe będą służyć Wam przez 

długie lata. Wysoki stopień elastyczności zapewni doskonałe podparcie dla krę-

gosłupa, a odpoczynek będzie bardziej skuteczny i komfortowy. Osoby, które 

cenią sobie właściwości antyalergiczne, również będą zadowolone z materacy 

lateksowych. Zagnieżdżenie drobnoustrojów jest w tych materacach po prostu 

niemożliwe, a problem przegrzania organizmu jest eliminowany. 

W ofercie naszej firmy znajdziecie różne warianty materacy lateksowych. Na 

szczególną uwagę zasługują materace z lateksu Talalay. Są one wykonane 

z naturalnego surowca, jakim jest sok z tropikalnego drzewa kauczukowego. 

Lateks jest ubijany na piankę, wtryskiwany do formy aluminiowej o specjalnej 

budowie, która następnie uszczelniana jest próżniowo. Formę lateksową zamraża 

się błyskawicznie do temperatury -30°C, co utrwala kulisty kształt pęcherzyków, 

które jednocześnie pozostają częściowo otwarte, tworząc między sobą korytarze 

dla lepszego przepływu powietrza. Następnie pianka jest wulkanizowana w celu 

utwardzenia. Na tym etapie utrwalony zostaje ostatecznie kształt lateksu Talalay. 

Wszystkie etapy i zabiegi produkcyjne prowadzą do otrzymania doskonałego 

wkładu lateksowego, łączącego w sobie wiele zalet ważnych dla zdrowego snu.

Do wyboru mamy lateks Talalay 100% Natural, Talalay Intuition Blue oraz

Talalay Embrace. Każdy z nich ma starannie dobrane właściwości, a obsługa 

w salonach meblowych (http://www.mkfoam.pl/gdzie-kupic) pomoże dobrać 

materac odpowiedni do Waszych potrzeb i wymagań. Oprócz materacy ofe-

rujemy również szeroki asortyment stelaży, łóżek oraz mebli tapicerowanych 

w zestawach  Box multisystem. 

n M&K FOAM GmbH Sp. z o.o.

ul. Toruńska 267, 62-600 Koło

tel. 63 262 43 00, e-mail: mkfoam@mkfoam.pl, www.160x200.pl, fb: mkfoam.pl 

Sueno Vital JedwabVenus Talalay Blue Silver Active 600

Czwarty Etap Tencel Ewelna Talalay Blue BalanceZłoty Medal Wybór Konsumentów

Złoty Medal MTP
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Łóżko tapicerowane 81207 z kolekcji Mkfoam exclusive line. Łóżko okrągłe, tapicerowane 81211 oraz szafki tapicerowane 80679. Łóżko kontynentalne BOX 171 na ramie drewnianej posiadające wkład ze sprężyn 

bonelowych, materac MOLI 2 z wkładem ze sprężyny kieszonkowej Punktoflex 7-po-

lowej oraz przekładka MOLINA 2.

Zestaw Box multi system tapicerowany: korpus z płynną elektryczną regulacją 

wysokości zagłówka i zanóżka – KEL oraz zagłówek wąski – ZW30. 

Zestaw Box multi system tapicerowany: KSS – korpus z pojemnikiem na pościel 

otwierany na bok oraz zagłówek wąski ZW 01.

Zestaw Box multi system tapicerowany: KP2 – korpus stanowią dwa niezależ-

nie materace na ramie drewnianej z wkładem ze sprężyn bonelowych oraz zagłówek 

wąski ZW 49.

Zestaw Box multi system tapicerowany: TIK – korpus ze stelażem drewnianym 

w materiale tapicerskim na siłownikach gazowych i pojemnikiem na pościel oraz 

zagłówek wąski ZW.

Zestaw Box multi system tapicerowany: KSRM – korpus z pojemnikiem na 

pościel ze stelażem metalowym oraz listwami giętymi zamocowanymi w elastycz-

nych uchwytach oraz zagłówek szeroki nietypowy ZS 25.

Zestaw Box multi system tapicerowany: KRA – korpus rama oraz zagłówek 

wąski ZW 51.
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